São Paulo, 10 de novembro de 2016
RGL 2430/2016
Of. SGP n.º 5393/2016
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 8/11/2016, a Moção n.º 35, de 2016, apresentada pela Deputada Clélia Gomes.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria como justo reconhecimento pela atuação na campanha “Filhos do Brasil”, que combate a intolerância religiosa no Brasil.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Senhor
ARLINDO CRUZ
RIO DE JANEIRO – RJ